






Odberateľ:

Košická Futbalová Aréna a. s.
Trieda SNP 48/A
040 11

IČO: 47845660
DIČ: 2024132704
IČ DPH: SK2024132704
Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1636/V

Banka: 
Tel.: 
Fax: 
Vyhotovil: Peter Schmiedl

Dátum vyhotovenia: 1.8.2021
Termín predpoklad. dod.: 31.8.2021
Termín dodania: 31.8.2021
Forma úhrady: prevodom na účet
Spôsob dopravy: 
Dod. a plat. podmienky: 

20210023

Dream production s.r.o.
Povstania Českého ľudu 73012
040 22 Košice, Slovensko

IČO: 46571370
DIČ: 2023463310
IČ DPH: SK2023463310

Číslo účtu:

Suma k úhrade:


Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20210023		

'Objednávame si u Vás : Práce údržby strojového vybavenia, komplexnú starostlivosť o trávnik v okolí KFA a správu technických zariadení v KFA.

P.Č.	Popis	DPH %	MJ	Cena s DPH	Počet	Spolu s DPH
1	Evidencia prác vykonaných na všetkých športových plochách KFA	20%	hod	€ 12,75	24	306,00 €
2	Pravidelná údržba strojového vybavenia	20%	hod	€ 12,75	24	306,00 €
3	Komplexná starostlivosť o trávnaté teleso KFA a okolitých trávnatých plôch	20%	hod	€ 12,75	24	306,00 €
4	Zastupovanie KFA na školeniach	20%	hod	€ 12,75	24	306,00 €
5	Vyhľadávanie a aplikovanie nových dostupných technológií v oblasti pestovania trávnik	20%	hod	€ 12,75	24	306,00 €
6	Správa všetkých technických zariadení KFA, vrátane vyhradených technických zariadení	20%	hod	€ 12,75	40	510,00 €

Základ pre DPH 20%

Celková suma bez DPH:	1 700,00
DPH 20%	340,00
Celková fakturovaná suma EUR	€ 2 040,00


Podpis a pečiatka

.....
Prevzal